A Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, no uso de suas atribuições e tendo em vista o Parecer nº 061‑L, de 31/08/2015, de autoria desta Comissão, apresenta ao Egrégio Plenário o seguinte:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 017/2015-L
De 04 de setembro de 2015.

Dispõe sobre a aprovação do Parecer Processo TC nº 00002756/026/10, do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, desfavorável à aprovação das contas da Prefeitura da Estância Turística de São Roque, Exercício Financeiro de 2010.
O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque decreta e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Fica aprovado o Parecer Processo TC nº 00002756/026/10, de 11/01/2010, exarado pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, desfavorável às contas da Prefeitura da Estância Turística de São Roque relativas ao Exercício Financeiro de 2010, de responsabilidade do Prefeito Efaneu Nolasco Godinho.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, de 04 de setembro de 2015.

	ALACIR RAYSEL
Presidente CPOFC

	LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vice-Presidente CPOFC
	RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Secretário CPOFC

PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2015 - 10:24:33 06265/2015/JM